
448121-2024 Page 1/2

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 448121-2024 - Ergebnis

Frankreich – Beglaubigungsdienste – Evaluation et certification des établissements médico 
sociaux
OJ S 144/2024 25/07/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: CHU DE LIMOGES
E-Mail: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Rechtsform des Erwerbers: Von einer regionalen Gebietskörperschaft kontrollierte Einrichtung 
des öffentlichen Rechts
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Gesundheit

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Evaluation et certification des établissements médico sociaux
Beschreibung: Evaluation et certification des établissements médico sociaux
Kennung des Verfahrens: 08be4f23-fdad-43ec-a0ee-d138b63788e8
Vorherige Bekanntmachung: 519098-2023
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 79132000 Beglaubigungsdienste

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: LOT 1 - CHU DE LIMOGES
Beschreibung: Evaluation et certification
Interne Kennung: ORG-0001 - CHU de Limoges en tant qu'établissement support du GHT du 
Limousin

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 79132000 Beglaubigungsdienste

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein

Zuschlagskriterien
: Kriterium

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/448121-2024
mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr


448121-2024 Page 2/2

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Art Kosten
Beschreibung: Critère prix évalué sur la base du document intitulé DPGF BPU joint en annexe 
01 pour chaque lot
Beschreibung der anzuwendenden Methode, wenn die Gewichtung nicht durch Kriterien 
ausgedrückt werden kann: Se référer au cahier des charges

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung mit erneutem Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: CHU DE LIMOGES

6. Ergebnisse

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: CHU DE LIMOGES
Registrierungsnummer: ORG-0001
Stadt: LIMOGES
Land: Frankreich
E-Mail: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Telefon: 0555087276
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Überprüfungsstelle

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 251033d2-1326-438e-9fd4-cd9b6110ecca  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 24/07/2024 09:20:37 (UTC+2)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Französisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 448121-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 144/2024
Datum der Veröffentlichung: 25/07/2024

mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr

